
 

 

 
COMUNE DI MONTEPAONE 

P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5-6 Fax 49180 
 

 
 
 

 

AREA DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI –  

-UFFICIO SOCIO  SCOLASTICO 

 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
N.     204     Reg. Det. Area 

 

 
OGGETTO: Presa atto affido  minore B.S.G.P. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
- Visto la Legge n. 149 del 28 marzo 2001 “Modifiche  alla legge 4 maggio 1983 n. 184, 

recante <Disciplina dell’adozione e dell’affidamento dei minori>;  
- Visto il Decreto di n. 1741/14 del Tribunale per i Minorenni di Catanzaro; 
- Visto la documentazione relativa all’affidamento della minore B.S.G.P. trasmessa dall’ 

Ufficio Affidi e  Adozioni  Nazionali e Internazionali dell’ Ambito Territoriale n. 9 del 
Comune di Soverato, acquisita al protocollo di questo Ente al n. 7614 del 14/10/2014; 
Visto la relazione  della Referente Tecnica Equipe Adozioni, avente ad oggetto: 
“Minore B.S.G.P. Vigilanza affidamento provvisorio”; 

- Considerato che secondo la relazione di cui sopra emerge che la famiglia affidataria 
sta provvedendo alla piccola in modo egregio, sia a livello materiale sia, sotto il 
profilo affettivo; 

- Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267;                 

- Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di 
attestare la regolarità e la correttezza di quest’ ultimo ai sensi e per gli effetti di 
quanto dispone l’art. 147 bis del D.lgs 267/2000; 

 
DETERMINA 

  
- Per i  motivi meglio  specificati in premessa, che costituiscono parte integrante e 

sostanziale del presente atto, di prendere atto dell’affido della minore B.S.G.P. 
residente a Montepaone, giusto Decreto n. 179/12 ADN n. 1741/14 cron. del 
tribunale dei minorenni di Catanzaro; 

- Di trasmettere copia della presente determinazione: 
1. Al Distretto Socio Sanitario di Soverato - Servizi Sociali, per i provvedimenti di 

competenza;  

 



 

 

2. All’ufficio Adozioni Nazionali e Internazionali dell’Ambito Territoriale n. 9 del 
Comune di Soverato;  

3. Al responsabile del servizio finanziario; 
4. Al resp. dell’albo, per la pubblicazione on line.  

 
 

 
 
 
 
Montepaone lì 27/10/2014  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                      (Dott. Francesco Romano) 

 
 
 

 

Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’art.151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D. 

Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                        ( Vincenzo Larocca) 

 

 

 
 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata mediante all’albo pretorio on line  per 

quindici giorni consecutivi decorrenti dal   27/10/2014             al 11/11/2014 

 

IL RESP. DELL’ALBO 

 

 


